
Autotw11sµortcs Valle del Mezquital 

AUTOTRANSPORTES VALLE DEL MEZQUITAL 
RFC.-AVM590620FC3 

CP, Fecha y Hora de Expedición:07700,23/08/2023, 13:03:48 
Régimen Fiscal: 624-REGIMEN DE LOS COORDINADOS Tipo de Comprobante: 1 Ingreso 

, 

i '  

Cliente: 

RFC: MTL850101A20 Nombre: MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN C.P.: 42780 

Régimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Uso del CFDI: G03- 

78111802 TAQ0480099199385272 

78111802 TAQ0480099754702044 

Descuento Base Total 

100.00 

100.00 

0.16 

0.16 

Tasa 

Tasa 

Tipo Factor Tasa o Cuota 

0Pc1�Aí1:C 

R . .  ª O  
MUNICIPIO úf: 1 L"\tfüt:ULPAN 

13.79 

13.79 

Impuesto 

002 

002 

86.21 

86.21 

0.00 

0.00 

Precio 
Unitario 

86.21 

86.21 

Cve 
Unidad 

E48 

E48 

Cant No de Identificación 
Cve del 
Servicio 

mporte con letra:(DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

Impuesto: 002 Tipo de Factor: Tasa 

Total de la operación 
Descuento 
Subtotal 

Tasa o Cuota: 16.00% 

Total 
Tipo de Cambio 
Moneda 

172.42 
0.00 

172.42 
27.58 

200.00 
1.00 

MXN 

Cadena Original: 
lll.116F83AOBI-F637-4609-9D18-EDC70CI06D3412023-08-23Tl3:03:481SST060807IWOIUnOQj8DlhbRl4bDli95/JwzZrFDxSs5kjdPDahQH8zOMcDIUkXtPmEAIOgDQKwDLa+HfzSIGIUGDaphM1(1Ji7hd47fQI 
plccTzlrDaH6NKlüZg�UzdD2/FISYk/+kwfC2cQlbi8ocnSFi<ldBV+3psLqvTrJl101DYlqTclSTEridDr22qffiTWYcQ3Ui7uUPY6XuWCHOFrS64etxGidrrYv4v/alSotTXK90hLrYzgZjW90Prym•o8�1kPcxcLXCf 
Q.X:,10fgy3g/FOMj419+3JliufUl<GJoXORHJfttR2Jlyv0601dk�jllF.ukllk88v.JUlluVkGZuvsc8GaJ3+3n77ll!mpA.F.JQ-10000100000050620278.9II 

Sello Digital del CFDI 
Un.TIQj8DlhbRHbDli95/3wzZrFD"xSsSkjdPDabQH8z0MeB1UkXtPmEA/OgDQKwDLa+HfzS1GiUGBop�O{Ui7hd47fQJplccTzlrDaH6NKKxZgMlzdD2/FISYkH-kwfC2cQlbi8aenSFk/dBV+3psLqvTrJhalDYI 
qTcl51"ErldDr22qIBnVYeQJt/i7uUPY6XuWCHOFrS64eb<GldffYv4v/al5oflXK90hLrYzgZjW901'1")•m•o8Ml<l'excLXCfQXzlOfgy3g/FOMj419+3Diu/Ul<GJoXORHf/uR2D)�'0601dlajBEukDk88vJUDuVkGZu,·s 
e8Gal3+3u77MmpAE.IQ= 

Forma de Pago: 

Sello SAT 

OJUDv/mUN2UW6/78XTZTi+LqlLJDG4wqEJymOJ4NF9Y/Gtx+AI3DWKllR6YzX.'(VRuvk7eJRYddCyJY9s7GQliyReSD/91ia7MJmjAcvsxeNSB191JOj 
KAkNkul0esnnxozvTCcBgNKzOWZdMqTSBQtc0cr9hmoql.KmDilstk9VhuhUDDrHwiqojp8WLcTl'SlxJCvGQujkiQPqYSETEQBK7ixWZJ4RYrwlKJ 
ocpvErkdhBbXzll-IM7JRLS2RlmuXFCJl3vJOjgwALqp2ZTDh0AozkvjuR61t99g9y6EAmScpG2DJm+9E9GSuApg9esSu,X4WfOyl\1l\1V2/NhmV3PiQS 
zczZw= 

RFC Proveedor de Certificado: 

SST060807KUO 

00001000000511854211 

Fecha y Hora de Certificación. 
2023-08-23 13:03:48 

Certificado SAT: 

U11IIQj8DthbRI4bDli95/3wzZ1·FDxSs5kjdPDahQH8z01" 
Folio Fiscal: 

6F83A0B1-F637-4609-9D 18-EBC70Cl 06D34 

269459 
PUE 

B Folio: 
Método de Pago: 

Serie CSD: 

No. Certificado: 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Reviso 
Síndico Municipal 

Lic. Noelia Bethsabe Meza Jiménez 

Presidente 

In . Adrián Redames Hemández Ló ez 



MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN 

RFC: MTL850101A20 

Domicilio y Expedido en: 
AV UNIVERSIDAD Nº Ext.SN Col.CENTRO CP.42780,lLAHUELILPAN,HIDALGO,llooxico 

!,ygar de expedtcl én:  42780 
Régimen fiscal: 603. Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Datos del receptor 
Cliente, NANCY IIMRITZA DIAZ GALVEZ 
RfC: PIGN810820DL2 
Régimen fiscal: 605 
Dom icllio: CP.42780 

Método de pago:PUE- Pago en una sola exhibición 
Uso CFOI: S01 - Sin efectos fiscales. 

) 

í�l 
lL: :JJ 

-..____r.... _T���-��q.f��M 

OPERAbo 
G . O 

MUNtC/PtO ¡y- ;. ,, • 
.__ t..'""fiUELiLPAN 

Comprobii'ñfirAscal,-Digital por Internet 
Follo fiscal: 86C9D707-FC98-4�/U)3B� 
Número de corrorobente: OC3156 
Forma de pago: 01 - Efectivo 
Fecha corrorobante: 2023-08-25T12:11 :23 
Fecha de certificación del CFDI: 2023-08-25T12:16:22 

Cantidad Unidad Descripción Precio unitario Importe 

SERVICIO 
SERVICIO 

PAGO DE VIA TICOS (SERVICIO DE ALIMENTOS) 
PAGO D!: VIA TICOS (SERVICIO PE TAX� 

160.00 
140.00 

160.00 
140.00 

Subtotal 
Descuento 
1\/A (O)% 

300.00 

0.00 

Total 300.00 

TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N. 

Número de serie del certítlcadc de sello digital de l SAT: 
00001000000501960426 

1/ 
nnDEZ lOPEI 

ODJTITUCIODnl 

IDG. DD 

Yo. Do. 

uc. noeun DETIIIDDE mezn llfflEDEZ 

IIDDICO PROCURADOR 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: 
00001000000511346401 
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 
1 1 1 ,  1 J  06C9D707, FC96-4FBC-B80 6-ADJBCM 1C 79212Q23.06-25T 12:16:221 TSP0607240W61R34ocXRZrx19 EmueZTIG)PRq4w,c9g 1p<J,p6(X)AaCAH 
q5089oOIZLAY/UIQj+ze.)lll/Kqj/>1.IITgVHE2CIQESeo17Jh)6zAMJZr:ttf\OrCIJ87uTYV"'1Vnl.E+C>,<JcmzXn()p'SLDFIODA61Y.ssnMGXll)(2c00g8¡,poOC4U 
sX19Jsm3uZnPefiYW9UBed9:lCMl)OpOlcpX41WOMDnt.l4)1:Mi6NOTU)'-'9klgl<ltc2An)CD/UT +rmEQVGGS72Kqrr,{lG+ZWlhRS21/zTv.63H968aOICKWaGlzG 
JoU�XIOusHc02XU<6pDWTb2T J 1aky1 h90EX� U31sHNygJ9xJCrrg ==I 0000100000050196042611 

Sello d!gital del SAT: 

E>4/U+w.iig2PP!lt\/\liKVXZL21ezOH/Q96RclN�hSGJ 1 RCOidape91EXBq31""'41GZo)(lNAmA1ql6ll6'fY2DOOWg19 Tl4'AWQ+9M074�)'Spf KOVl+Su/Gbms6G"'IJ08 
29\/83C I8RROVSISíl)(jlfS4b7e1BrF07lF4JCF2hha69CNsUI87NEmxoh2eZS04'""1X?Oj81XBWHOB7rr6o8QVzU,,,,OHRIHWffJ)'��-IMFeG N91RI 3tOzDOuPSpiNqF)P1sw+Xuq64iKv.OVGUYM7jw,-r�dPTRmr6QQ== . (',\' 1 • 

� ,'v.. ·, . 
I • 

,, ; .... \ . 

. ' ' M "' r · 1 
1 e;- • • f, \ ,. : _ · . . .  ;.)  

Sello Digital del Emisor; RJ4ocXRZrx1gEmuoZTIG)PRq4WlC9g1pú)p600AaCAHq50890DtzLAY/UIQJ+zeJlll/Kqjl)j.JITgVHE2CIOESeo17Jh)6z/lMJZoyAOrC1j87uTYV"'1Vnl.E+OyJ<mzXn0 JVSLDFIODA61 wSSnM GXll)(2c00gB¡,po0C4UsX,gJsm3uZnPelivw;,JBed93CM r}Qp0IcpX4IWOMDf1U4>í:Mi6NOTU)'-'91dg Khtc24rl)CD/uT +rmEQVGGS72Kq m¡2G+Z 
S21/z Tv.631-i968alllCKW aGlzGJoU>0'6',65XIOusHc02XU<6pDWTb2T J 1 aky1 h90E� u31sHNygJ9xJCrrg== 


